
Stránka 1 z 2 

Objednávka č. 19 Objednatele 
Dílčí smlouva  

 
Na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb správy koncových zařízení IT č. 
INO/32/03/000161/2020 (dále jen „Rámcová smlouva“) uzavřené dne 5. 8. 2020 mezi Hlavním 
městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha – Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel“) a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se sídlem 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel“) objednává Objednatel poskytnutí 
služeb „Instalace koncových zařízení do centrální správy centralizace a automatizace správy 
koncových stanic“ dle článku 4 (služby na objednávku) „Rámcové smlouvy o poskytování 
služeb správy koncových zařízení IT“, INO/32/03/000161/2020.   
 
Služby budou Poskytovatelem poskytnuty v rámci Služeb na objednávku dle Rámcové smlouvy, 
a to v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou smlouvou. 
 
Předmět objednávky 
Předmětem této objednávky je poskytnutí Služeb související s centralizací koncových stanic. Až 
do začátku roku 2021 nebyl centrální nástroj pro správu koncových zařízení. V roce 2021 se do 
provozu zapojil SCCM, který spravuje KZ centrálně. Bohužel je v samotném nástroji přímá vazba 
na verzi operačního systému a operační systém bez podpory není možné povýšit. V tomto 
případě se jedná o verzi systému Windows 10 (v1803-1072PC a nižší). Předmětem je instalace 
koncových zařízení prostřednictvím technických pracovníků. Služby budou poskytovány v 
požadovaném rozsahu na „koncové zařízení“ (počítače, notebooky) a to na základě již zmíněné 
potřeby Objednatele. Koncová zařízení budou převzata techniky OICT na základě předávacího 
protokolu a po instalaci následně protokolárně předány uživatelům /zaměstnancům MHMP. 
 
Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb  
Období poskytování služby je od 22. 7. 2022 do 31. 8. 2022. 

 
Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby 
Za realizaci Služeb dle této Objednávky je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli tuto cenu:  
 
Cena za instalaci/reinstalaci/výměnu/inplace 1 ks koncového zařízení 1000,- Kč bez DPH  
 
Požadovaný počet instalovaných KZ 350 Ks  
 
Maximální nepřekročitelná cena služeb celkem 350 000,- Kč bez DPH 
 
Skutečné čerpání bude vykázáno na základě výkazu práce. 
 
Akceptační kritéria  
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby. 
 



Stránka 2 z 2 

Podmínky pro splnění předmětu plnění – součinnost 
Služba je poskytována kontinuálně a požadavky MHMP jsou zadávány na společném jednání, 
které je plánováno každý týden. Požadavky ze strany MHMP jsou evidovány v zápisu z tohoto 
jednání. Stejně tak na tomto jednání dochází k vypořádání běžících aktivit, změnových 
požadavků, rozhodnutí a potvrzení plnění.  
Nabízející provádí mimořádné služby pouze za předpokladu poskytnutí samostatné místnosti s 
více než dvěma pracovními stoly a náhradními KZ pro koncové uživatele, kteří budou 
obsluhováni.  
Součinnost je tedy vyžadována účastí na tomto jednání zástupcem za MHMP i za OICT.  
Dále je nezbytná součinnost ve smyslu akceptace dle čl. 8 Smlouvy 

 
 
Za Objednavatele 
 
 
…………………………….. 
Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 
 
 
Přijal za Poskytovatele:  
 
 
………………………….. 
Ing. Tomáš Barczi 
předseda představenstva 
 
 
 
………………………….. 
JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva 
 


	Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
	Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
	Akceptační kritéria
	Podmínky pro splnění předmětu plnění – součinnost

		2022-07-21T08:19:33+0000


		2022-07-28T09:05:42+0200
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-07-28T09:56:41+0200
	Ing. Tomáš Barczi




